

EnergiiUpNorth ApS
Bernhard Bangs Allé 31 2., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 34 35 10 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2018.

Gitte Mia Salling
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

EnergiiUpNorth ApS
Bernhard Bangs Allé 31 2.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 35 10 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Gitte Mia Salling

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for sportslig undervisning og træning samt andet hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 671.536 kr. mod 1.035.320 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.171 kr. mod 378.425 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	671.536	1.035.320
1 Personaleomkostninger	-524.666	-532.661
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.944	-33.984
Resultat før finansielle poster	142.926	468.675
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	112.990	117.857
2 Øvrige finansielle omkostninger	-119.799	-101.372
Resultat før skat	136.117	485.160
Skat af årets resultat	-29.946	-106.735
Årets resultat	106.171	378.425
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	106.171	378.425
Disponeret i alt	106.171	378.425

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.944
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>3.944</u>
Deposita		186.528	182.440
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>186.528</u>	<u>182.440</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>186.528</u>	<u>186.384</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		5.800	8.000
Varebeholdninger i alt		<u>5.800</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.470.555	2.369.120
Udskudte skatteaktiver		19.477	25.102
Andre tilgodehavender		23	23
Periodeafgrænsningsposter		4.545	3.121
Tilgodehavender i alt		<u>2.494.600</u>	<u>2.397.366</u>
Likvide beholdninger		115.473	5.868
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.615.873</u>	<u>2.411.234</u>
Aktiver i alt		<u>2.802.401</u>	<u>2.597.618</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	106.171	378.425
	Egenkapital i alt	<u>186.171</u>	<u>458.425</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.724	68.126
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.552.485	1.955.703
	Selskabsskat	24.321	100.563
	Anden gæld	15.700	14.801
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.616.230</u>	<u>2.139.193</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.616.230</u>	<u>2.139.193</u>
	Passiver i alt	<u>2.802.401</u>	<u>2.597.618</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>524.666</u>	<u>532.661</u>
	<u>524.666</u>	<u>532.661</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	117.793	101.037
Andre finansielle omkostninger	<u>2.006</u>	<u>335</u>
	<u>119.799</u>	<u>101.372</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser der årligt andrager 360 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Fællesregistrering for moms og lønsum

Selskabet er fællesregistreret med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for moms og lønsum. De fællesregistrerede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Energii Group Administration ApS, CVR-nr. 35 14 00 26.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Ultimate Workout Holding ApS, CVR-nr. 35 14 00 26 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.